

„Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

dle § 222 odst. 7 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 27.03.2023 (dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlem: Boudy 122, 398 04 Čimelice
Zastoupený: Josef Čišecký – starosta obce
Telefon: +420 724 190 328
E-mail: ou.boudy@volny.cz
IČ: 00511706
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 94-5016271/0710

a

Zhotovitel:
Sídlo: KOČÍ a.s.
K Lipám 132, 397 01 Písek
Zastoupený: Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady
IČ: 46683046
DIČ: CZ46683046
Telefon: 382 208 200
E-mail: koci@koci.eu
Bankovní spojení: Oberbank AG – 7300003109/8040
Číslo účtu: ČSOB – 281313256/0300

takto:

2. Předmět dodatku smlouvy

Mezi smluvními stranami byla dne 27.03.2023 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen SoD) na veřejnou zakázku na akci s názvem: „Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“.

Dne 17.04.2023 byl uzavřen **Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo** (dále jen Dodatek č. 1).

2.1. Znění v ustanoveních SoD a Dodatku č. 1, se uzavřením Dodatku č. 2 mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že:

Předmět Díla, definovaný ustanovením čl. 2. Předmět díla SoD, se mění tak, jak je specifikováno v níže uvedeném a oběma smluvními stranami potvrzeném změnovém listu č. 2:

	Zdůvodnění, specifikace změny	Dle	Finanční dopad bez DPH
Změnový list č. 2	Změna výměr dle skutečnosti (méněpráce)	§ 222 odst. 4	-7 466,24 Kč

„Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“

Ustanovení čl. 2. *Cena díla* SoD se mění takto:

Původní cena díla:

	Dle Dodatku č. 1 SOD
Cena díla bez DPH	656 993,57 Kč
DPH 21 %	137 968,65 Kč
Cena včetně DPH	794 962,22 Kč

Změna ceny díla:

	Dle Změnového listu č. 2
Cena bez DPH	- 7 466,24 Kč
DPH 21 %	- 1 567,91 Kč
Cena včetně DPH	- 9 034,15 Kč

Nová cena po změně:

	Dle Dodatku č. 1 2 SOD
Cena díla bez DPH	649 527,33 Kč
DPH 21 %	136 400,74 Kč
Cena včetně DPH	785 928,07 Kč

2.2. Ostatní ustanovení SoD, Dodatku č. 1, nedotčená Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále v platnosti i účinnosti v nezměněném znění.

3. Závěrečná ujednání

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 2 porozuměly, že Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti Dodatek č. 2 vlastnoručně podepisují.

Boudy, dne 31.7.2023
Objednatel

Obec Boudy
Boudy 122, 398 04 Čimelice
IČ: 00511706, tel.: 382 229 740

Josef Čišecký, starosta obce

Příloha:

- Změnový list č. 2

Zhotovitel

31.7.2023

KOČÍ
Radost dobře slávit

Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady

KOČÍ a.s.
Písek, K Lipám 331
IČO: 46683046

Soupis provedených prací

Číslo zakázky	Zakázka	Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy - ZL č. 02: méněpráce	
Komentář			
Popis verze	Výchozí		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení stavby	
Rok	2023	Datum dokončení stavby	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	KOČI a.s.		382 208 200
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
Období			
Pořadí	Název	Začátek	Konec
	červenec 2023	sobota 1. červenec 2023	středa 26. červenec 2023
Poznámka :			
		Celkem (bez DPH)	- 7 466,24
		DPH	- 1 567,91
		DPH 21 % ze základny: - 7 466	- 1 567,91
		Celkem (včetně DPH)	- 9 034,15
Za zhotovitele Jméno : JAROSLAV HOUTAL Datum : 31.7.2023 Podpis: 		Za objednatele Jméno : JAROSLAV HOUTAL Datum : 31.7.2023 Podpis: 	

Obec Boudy
 Boudy 122, 398 04 Čimelice
 IČ: 00511706, tel.: 382 229 740

Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy - ZL č. 02: méněpráce

Soupis provedených prací - rekapitulace: červenec 2023

Popis		Cena z rozpočtu	Čerpano v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
SO 01: Stavební práce					
0997.: Doprava suťi a vybouraných hmot					
762...: Konstrukce tesaišské		-7 466,24	-7 466,24	-7 466,24	
		-58,21	-58,21	-58,21	
		-7 408,03	-7 408,03	-7 408,03	
Celkem (bez DPH)		-7 466,24	-7 466,24	-7 466,24	0,00
DPH		-1 567,91	-1 567,91	-1 567,91	0,00
DPH 21		-1 567,91	-1 567,91	-1 567,91	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem (včetně DPH)		-9 034,15	-9 034,15	-9 034,15	0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Čerpání množství	Čerpání za období	% čerpání	Čerpání celkem	Zbývá
							Čerpaná cena			Odčerpání množství	Zbýtková cena
										Odčerpání celkem	Zbýtková množství
											Zbýtková cena
SO 01: Stavební práce						-7 466,24					
0997 :: Doprava sutí a vybouraných hmot						-58,21					0,00
10.	997002611_01	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-0,099	300,00	-29,70	-0,10	-29,70	100,00	-0,10	0,00
11.	9973231511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-0,099	288,00	-28,51	-0,10	-28,51	100,00	-0,10	0,00
12.	997013871_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a - - demoličního kod odpadu 17 09 04	t	-0,099	0,00	0,00	-0,10	0,00	100,00	-0,10	0,00
762 :: Konstrukce tesařské						-7 408,03					0,00
15.	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	-8,000	188,00	-1 504,00	-8,00	-1 504,00	100,00	-8,00	0,00
16.	762332922	Doplnění části střešní vazby hranolý průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálů	m	-9,000	634,00	-5 706,00	-9,00	-5 706,00	100,00	-9,00	0,00
22.	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,123	1 610,00	-198,03	-0,12	-198,03	100,00	-0,12	0,00